Página 1 de 1

Moção Nº 160/2023

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Cicero Aparecido de

Souza (Aparecido) que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos ao Sr. Dr. º

Jarbas Vargas Nascimento.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este

documento, aprovam Moção de Aplausos.

Ao Sr. Dr. º Jarbas Vargas Nascimento, pelos relevantes trabalhos realizados para

com nossa cidade, em especial, a sua contribuição junto as Audiências Públicas sobre os

Direitos da População Afrodescendente e o Combate ao Racismo em Itapevi, realizando sua

atribuição com muito profissionalismo, dedicação e cordialidade.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14 de março de 2023.

Vereador Aparecido -  - Vice Presidente M
oç

ão
 N

º
16

0/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
4/

03
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 4
97

1/
20

23
 -

 1
4/

03
/2

02
3

14
:5

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Y
C

57
-Y

28
K

-1
10

A
-9

U
2C

Câmara Municipal de Itapevi, 14 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=YC57Y28K110A9U2C, ou
vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: YC57-Y28K-110A-9U2C

M
oç

ão
 N

º
16

0/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
4/

03
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 4
97

1/
20

23
 -

 1
4/

03
/2

02
3

14
:5

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Y
C

57
-Y

28
K

-1
10

A
-9

U
2C

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=YC57Y28K110A9U2C
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YC57Y28K110A9U2C
		2023-03-14T14:50:55-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura